Dämpfungstechnik
R
ot
at
io
ns
dä
m
pf
er
Art.-Nr. Typ Farbkennzeichnung Drehmoment
171 11 012 RD-CA3A-012 beige 0,12 Ncm ± 0,07
171 11 025 RD-CA3A-025 gelb 0,25 Ncm ± 0,08
171 11 030 RD-CA3A-030 grün 0,30 Ncm ± 0,10
171 11 045 RD-CA3A-045 braun 0,45 Ncm ± 0,12
171 11 060 RD-CA3A-060 schwarz 0,60 Ncm ± 0,17
171 11 095 RD-CA3A-095 rot 0,95 Ncm ± 0,18
171 11 110 RD-CA3A-110 grau 1,10 Ncm ± 0,20
171 11 120 RD-CA3A-120 blau 1,20 Ncm ± 0,20
171 11 150 RD-CA3A-150 pink 1,50 Ncm ± 0,25
171 11 220 RD-CA3A-220 orange 2,20 Ncm ± 0,35
RD-CA3A Rotationsdämpfer
Merkmale
• Rotationsdämpfer mit Ritzel, Modul 0,8 mit 11 Zähnen und 3 mm Höhe
• Befestigung mittels Schrauben oder Spreiznieten